
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 9/, прие  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 546 

гр. Левски, 27.10.2022г.           
 
 
относно: Полски пътища, които не са необходими за осигуряване на пътен 
достъп до имотите и напоителни канали, които не функционират, попадащи в 
масивите за ползване на участниците в споразуменията за землищата на 
Община Левски 
 
     
             На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37в от ЗСПЗЗ, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

 1. Дава съгласие за предоставяне на имотите с начин на трайно 
ползване „Полски път”, както и напоителни канали, които не функционират, 
попадащи в масивите за ползване и включени в заповедта по чл.37в, ал.4 от 
ЗСПЗЗ за землищата на Община Левски за стопанската 2022/2023 година.   
 2. Дава съгласие за предоставяне на имотите с начин на трайно 
ползване „Полски път”, както и напоителни канали, които не функционират по 
цена, в размер на средното годишно рентно плащане за предходната 
стопанска година за землищата на Община Левски, определено с протокол от 
28.01.2022г., както следва:  
 
 - землище гр. Левски – 51,00 лв/дка; 
 - землище с. Асеновци – 43,00 лв/дка; 
 - землище с. Аспарухово – 41,00 лв/дка; 
 - землище с. Божурлук – 48,00 лв/дка; 
 - землище с. Българене – 58,00 лв/дка; 
 - землище с. Варана – 52,00 лв/дка; 
 - землище с. Градище – 43,00 лв/дка; 
 - землище с. Изгрев – 44,00 лв/дка; 
 - землище с. Козар Белене – 51,00 лв/дка; 
 - землище с. Малчика – 41,00 лв/дка; 
 - землище с. Обнова – 58,00 лв/дка; 
 - землище с. Стежерово – 59,00 лв/дка; 
 - землище с. Трънчовица – 58,00 лв/дка. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 21 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          



Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и чл.37в от 
ЗСПЗЗ. С писмо вх. № РД-04-00-1009/17.10.2022г. директора на Областна 
дирекция „Земеделие” Плевен отправя искане за произнасяне относно включване 
в процедурата по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ на имотите с начин на трайно ползване 
– полски път и напоителни канали, които не функционират. Размерът на средното 
рентно плащане за землищата на общината за предходната стопанска година 
/стопанска 2021/2022 година/ в лева на декар, е определено с протокол от 
28.01.2022г. в изпълнение на Заповед № РД-07-1/04.01.2022г. на директора на ОД 
„Земеделие“ – Плевен. 
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


